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		I 2015 fyldte Lasse Larsen Huse 40 år. I den forbindelse skabte arkitektfirmaet Brask & Leonhardt en helt ny serie funkishuse, som vi kaldte Jubilæumshuse.

Denne hustype rammer præcist ned i den moderne families drømme om et smukt, funktionelt og brugervenligt hus. Det stramme design, de gode materialer, og den kloge indretning gør vores rummelige Jubilæumshuse populære blandt børnefamilier.

Hos Lasse Larsen er alle vores håndværkere opmærksomme på, at alle led i bygningen af et hus er afgørende for kvaliteten. Det betyder eksempelvis, at vi altid sørger for at afdække byggematerialerne, så de ikke trækker fugt og efterfølgende kan give anledning til råd og svamp.


De viste modeller og grundplaner er til inspiration. Alt kan ændres, justeres og tilrettes, så dine ønsker bliver tilgodeset. Hos Lasse Larsen Huse sætter vi altid fokus på dine behov og ønsker, så vi kan udføre et funkis hus, der lever op til dine forventninger. I vores samarbejde vil vi naturligvis inddrage vores mere end 45 års erfaring, så du modtager den højeste kvalitet. Vi sidder klar til at hjælpe dig og familien videre og gøre drømmen om jeres personlige typehus til virkelighed. Kontakt os i dag på ll@lasselarsenhuse.dk eller find dit nærmeste kontor her
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																			Bestil vores nye katalog og lad dig inspirere af planløsning, indretning og muligheder for dit nye hus.
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									Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Fornavn *
Efternavn *
E-mail *
Telefon
Hvilken afdeling ønsker I møde i?Vælg afdeling
Kolding


Jeres postnummer *
Har I en byggegrund? *	Ja
	Nej


Evt. beskrivelseVed at indsende dine oplysninger via kontaktformularen accepterer du, at vi må kontakte dig omkring inspirationsmøde.
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									Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Fornavn *
Efternavn *
Landsdel *Vælg landsdel
Jylland
Fyn


Emailadresse *
Telefon *
Postnummer *
Hvorfra kender du Lasse Larsen Huse? *Vælg emne
Online Annoncer
Omdelte flyers
Trykte Annoncer
Bekendte
Byggeskilte
Tidligere erfaringer
Udstillingshuse
Andet


Har I en byggegrund?  *Ja
Nej


Evt. info om jeres grund
Kort om jeres ønsker/krav til jeres nye hus
Ønsker I et byggemøde? *	Ja
	Nej


Checkbox *	Lasse Larsen Huse må følge op på min henvendelse *
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							Vi bygger for Jesper Koch

										
					
I efteråret afleverede vi et fantastisk 2-plans funkis hus til Jesper Koch og familie. Et fantastisk hus hvor beliggenhed, kvalitet, indretning og ikke mindst materialer er i særklasse.
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							Fremragende funkishus!

										
					
Vi har for få dage siden fået nøglerne til vores nye hus fra Lasse Larsen Huse. Vi synes, at vi har fået et hus af meget, meget høj kvalitet. I opstartsfasen blev vi kyndig vejledt af byggerådgiver Allan, der var med på de til tider lidt skæve ideer og ændringer. Selve byggeriet har hele vejen igennem været i fremdrift og huset er bygget af mennesker, der virkelig kan deres arbejde og behandlede vores byggeri med samme respekt, som var det deres eget. Vi har haft en fuldstændig fremragende byggeleder, Claus Slifsgaard, som har været detaljernes mand og virkelig formået at styre vores byggeri helt til perfektion. Vi føler han havde samme stolthed og forventning til vores hus, som vi selv havde, og han fik afleveret et helt fantastisk hus der står knivskarpt. Hvis vi nogensinde skal bygge igen, ved vi godt hvem der skal bygge for os... i hvert fald hvis Claus er byggeleder :) Så pas godt på ham, Lasse Larsen Huse, han fortjener til fulde de 5 stjerner for det hus han har fået bygget til os! 

Anders og Julie, Vejle

											Læs hele anmeldelsen her
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							Fantastisk resultat og oplevelse med Lasse Larsen huse!

										
					
Da vi besluttede os for, at bygge vores drømmehus gik jagten igang med at finde det helt rigtige byggefirma. Vi var til en del forskellige møder, men efter første møde med Lasse Larsen huse var vi slet ikke i tvivl, det skulle være dem der skulle bygge vores drømmehus. Fra første spadestik er vi blevet mødt med dygtige medarbejdere, og helt igennem kompetente håndværkere. Vi har haft fornøjelsen af byggeledern Claus Sifsgaard, og han har sammen med Lasse Larsen huse formået at levere et hus i TOP kvalitet. Der har undervejs været nogle småændringer i byggeriet, men det har ikke været nogen hindring for Lasse Larsen huse og efterkomme de ønsker vi har haft. Byggepladsen har hele tiden været flot ryddet op, og vi har haft muligheden med en byggenøgle til huset så vi kunne følge processen. Der er ingen tvivl om kvaliteten af håndværket er i særdeles topklasse Vi har alt i alt haft en helt fantastisk oplevelse med Lasse Larsen huse og vil til hver en tid anbefale dem til andre. Tusinde tak til Lasse Larsen huse for at levere et fantastisk hus til vores lille familie Mange hilsner 
Rasmus og Christine, Kolding

											Læs hele anmeldelsen her
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					VI BYGGER KUN HUSE VI OGSÅ GERNE SELV VIL BO I

							Hos Lasse Larsen Huse tror vi på, at hvert enkelt hus og hver enkelt kunde er speciel og skal behandles derefter. Ordet “plejer” eksisterer ikke hos os. Vi mener det alvorligt, når vi siger, at vores huse altid er velbyggede.
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